
KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

 S
P

IK
E

 S
 S

P
IK

E
 S

375



Sedací souprava Spike je navržena v moderním designu. Netradičně řešené tvarované boky 
přecházejí plynule až pod sedák. Pokud zvolíte jinou barvu prošitých sedáků a opěráků oproti 
korpusu sedací soupravy, ještě více tak vyniknou elegantní křivky sedačky. Luxusní vzhled 
umocňují také chromované kovové nohy ve tvaru válců. Bezstupňové polohování opěráků 
a možnost nastavení hloubky sedu jsou doplňky přispívající k pocitu pohodlí při sezení. 

Design sedací soupravy Spike S bude vyhovovat každému modernímu interiéru. Výplň čalounění 
z polyéterové pěny poskytuje uživatelům příjemně měkký sed. 

SPIKE S
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK INSCENE

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Moderní design a vysoká variabilita

377376



Alu

Anthrazit

Silver

Brown

Grey

Espresso

Purple

Granit

Záleží na každém detailu...

SPIKE S
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK INSCENE

Na výběr z dalších 

365 druhů 
potahových látek

Kolekce INSCENE
Energy

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY Kolekce INSCENE
Basic

Ecru

Alu

Grau

Graphite

Mandel

Nougat

Espresso

Chocolate

Lime

Red

Aubergine

Plocha lůžka 
je potažena hlavní látkou sedací soupravy 
a opatřena kovovou úchytkou. 

Kovová noha

výška 4,5 cm (pro standardní 

výšku sedu 38 cm)

Kovová noha

výška 8 cm (pro výšku sedu 42 cm)Základní rozměry
Výška: 73-90 nebo 77-94 cm

Hloubka: 118 cm

Výška sedu: 38 nebo 42 cm

Hloubka sedu: 61–74 cm

Područka: 33 cm

Výklopný úložný prostor
v přístavném taburetu

Velký 
čtvercový taburet

Kombinace polohování opěrky hlavy 
a nastavení hloubky sedu

379378



SPIKE S
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK INSCENE

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Velký obdélníkový 
taburet s úložným 
prostorem

Kombinace polohování 
opěrky hlavy a nastavení 
hloubky sedu

Nastavení hloubky 
sedu

381380



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVYSPIKE S
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK INSCENE

Polohování opěrky hlavy 

Úložný prostor –zásuvka

Rozložení na lůžko 
- plocha je vždy potažena hlavní potahovou látkou

Jakýkoliv tvar i rozměr...
383382



Ziegel

Anthrazit

Grau

Schoko

Taupe

Alu

Ercu

Natur

Kolekce INSCENE
Rocky

Silbergrau

Schwarz

Weiss

Grau

Slate

Beige

Nougat

Coffee

Schoko

Rot

Kolekce INSCENE
MegaLife

Black

Anthrazit

Grau

Alu

Silver

Red

Schoko

Nougat

Camel

Natur

Stone

Snow

White

Kolekce INSCENE
Avanti

Silver

Weiss

Alu

Grau

Graphite

Schwarz

Camel

Braun

Slate

Red

Aubergine

Türkis

Marine

Kolekce INSCENE
Line

Aubergine

Red

Lime

Chocolate

Espresso

Nougat

Mandel

Graphite

Grau

Alu

Ecru

Kolekce INSCENE
Basic

Grau

Alu

Marine

Apple

Bordeaux

Aubergine

Braun

Terracotta

Sand

Beige

Natur

Schoko

Kolekce INSCENE
Amigo

Kolekce INSCENE
�Nemo

Natur

Silver

Grau

Anthrazit

Black

Siena

Orange

Cherry

Bordeaux

Caramel

Stone

Braun

Curry

Bambus

Ice

Sky

Petrol

Navy

Marine

Potahové 
látky InScene
Atraktivní moderní potahové látky InScene se 
vyznačují měkkou a na dotek velmi přirozenou 
strukturou. Splňují vysoké technické nároky 
na odolnost proti otěru či nároky na snadnou 
údržbu. 

Na výběr z dalších 
365 druhů 
potahových látek

Polohování opěrky hlavy 

Vysoká variabilita sestavných prvků 

SPIKE S stejně jako ostatní sedací soupravy kolekce MONTERO® vynikají 
širokým typovým plánem, takže i když vypadá sestava sedaček identicky, liší se 
ve funkčním vybavení. Samozřejmě můžete také poskládat sestavu dle vlastních 
představ o tvaru a rozměru. To vše ještě doplní výběr ze široké škály barev 
a druhů potahových látek.

385384



č. Zobrazení PopisArtikl

SOFA / KANAPE
100 3-sedák s polohováním 

opěráku

3RV

226 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

100.1 3-sedák s polohováním 
opěráku a relaxačním 
výsuvem, Relaxační 
plocha: cca 152 x 144 cm

3RVRA

226 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

101 2,5-sedák s polohováním 
opěráku

2,5RV

200 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

KONCOVÝ PRVEK
200 3-sedák s polohováním 

opěráku, područka vlevo

3LRV

193 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

201 3-sedák s polohováním 
opěráku, područka vpravo

3RRV

193 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

206 2,5-sedák s polohováním 
opěráku, područka vlevo

2,5LRV

167 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

207 2,5-sedák s polohováním 
opěráku, područka vpravo

2,5RRV

167 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

208 2-sedák s polohováním 
opěráku, područka vlevo

2LRV

141 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

209 2-sedák s polohováním 
opěráku, područka vpravo

2RRV

141 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

212 2-sedák s polohováním 
opěráku a úložným 
prostorem, područka vlevo

2SLRV

141 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

213 2-sedák s polohováním 
opěráku a úložným 
prostorem, područka 
vpravo

2SRRV

141 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

235 2-sedák kombielement 
s polohováním opěráku 
a přístavným taburetem 
vlevo - není možné 
nastavení hloubky sedu

2KOLRV

114 x 73-90 nebo 77-94 x 200 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

236 2-sedák kombielement 
s polohováním opěráku 
a přístavným taburetem 
vpravo - není možné 
nastavení hloubky sedu

2KORRV

114 x 73-90 nebo 77-94 x 200 cm

237  2-sedák kombielement 
s polohováním opěráku 
a úložným prostorem 
a přístavný taburet vlevo 
- není možné nastavení 
hloubky sedu

2KOSLRV

114 x 73-90 nebo 77-94 x 200 cm

238  2-sedák kombielement 
s polohováním opěráku 
a úložným prostorem 
a přístavný taburet vpravo 
- není možné nastavení 
hloubky sedu

2KOSRRV

114 x 73-90 nebo 77-94 x 200 cm

240 1,5-sedák kombielement 
s polohováním opěráku 
a přístavným taburetem 
vlevo - není možné 
nastavení hloubky sedu-

1,5KOLRV

114 x 73-90 nebo 77-94 x 174 cm

241 1,5-sedák kombielement 
s polohováním opěráku 
a přístavným taburetem 
vpravo - není možné 
nastavení hloubky sedu-

1,5KORRV

114 x 73-90 nebo 77-94 x 174 cm

300 Kanape s polohováním 
opěráku vlevo

CanLRV

115 x 73-90 nebo 77-94 x 186 cm

301 Kanape s polohováním 
opěráku vpravo

CanRRV

115 x 73-90 nebo 77-94 x 186 cm

303  Kanape s polohováním 
opěráku a úložný prostor 
vlevo

CanSLRV

115 x 73-90 nebo 77-94 x 186 cm

304  Kanape s polohováním 
opěráku a úložný prostor 
vpravo

CanSRRV

115 x 73-90 nebo 77-94 x 186 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

304.1 Kanape vlevo, 
s polohováním opěráku 
a výklopným úložným 
prostorem; k dostání 
pouze s funkcí ST 
nastavení hloubky sedu!CanFLSTRV

115 x 73-90 nebo 77-94 x 186 cm

304.2 Kanape vpravo, 
s polohováním opěráku 
a výklopným úložným 
prostorem; k dostání 
pouze s funkcí ST 
nastavení hloubky sedu!CanFRSTRV

115 x 73-90 nebo 77-94 x 186 cm

316 3-sedák přístavný taburet 
vlevo s polohováním 
opěráku a desky; deska 
v barvě: buk, olše, antická, 
černá nebo lakový bílýTL3RV

212 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

317 3-sedák přístavný taburet 
vpravo s polohováním 
opěráku a desky; deska 
v barvě: buk, olše, antická, 
černá nebo lakový bílý3RVTR

212 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

312 2,5-sedák přístavný 
taburet vlevo 
s polohováním opěráku 
a desky; deska v barvě: 
buk, olše, antická, černá 
nebo lakový bílý

TL2,5RV

186 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

313 2,5-sedák přístavný 
taburet vpravo 
s polohováním opěráku 
a desky; deska v barvě: 
buk, olše, antická, černá 
nebo lakový bílý

2,5RVTR

186 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

320 3-sedák s polohováním 
opěráku a přístavný 
taburet vlevo

AhoL3RV

214 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

321 3-sedák s polohováním 
opěráku a přístavný 
taburet vpravo

3RVAhoR

214 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

321.1 3-sedák s polohováním 
opěráku a přístavný 
taburet vyklápěcí vlevo

AhoFL3RV

214 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

321.2 3-sedák s polohováním 
opěráku a přístavný 
taburet vyklápěcí vpravo

3RVAhoFR

214 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

322 1,5-sedák přístavný 
taburet vlevo 
s polohováním opěráku 
a desky; deska v barvě: 
buk, olše, antická, černá 
nebo lakový bílý

TL1,5RV

134 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

323 1,5-sedák přístavný 
taburet vpravo 
s polohováním opěráku 
a desky; deska v barvě: 
buk, olše, antická, černá 
nebo lakový bílý

1,5RVTR

134 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

318 2,5-sedák s polohováním 
opěráku a přístavný 
taburet vlevo

AhoL2,5RV

188 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

353 2-sedák s polohováním 
opěráku a úložným 
prostorem; bez područek

2SELRV

108 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

ROH
411 Špičatý roh s polohováním 

opěráku - není možné 
nastavení hloubky sedu

SERV

114 x 73-90 nebo 77-94 x 114 cm

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA
450 3-sedák s polohováním 

opěráku a funkce příčného 
lůžka; područka vlevo; 
Plocha lůžka: 227 x 144 cm

3ALRV

193 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

451 3-sedák s polohováním 
opěráku a funkce příčného 
lůžka; područka vpravo; 
Plocha lůžka: 227 x 144 cm

3ARRV

193 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

452  2,5-sedák s polohováním 
opěráku a funkce příčného 
lůžka; područka vlevo ; 
Plocha lůžka: 201 x 144 cm

2,5ALRV

167 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

453  2,5-sedák s polohováním 
opěráku a funkce příčného 
lůžka; područka vpravo ; 
Plocha lůžka: 201 x 144 cm

2,5ARRV

167 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

454  3-sedák s polohováním 
opěráku a funkcí příčného 
lůžka, bez područek ; 
Plocha lůžka: 152 x 144 cm

3AELRV

160 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

455  2,5-sedák s polohováním 
opěráku a funkcí příčného 
lůžka, bez područek ; 
Plocha lůžka: 126 x 144 cm

2,5AELRV

134 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

TABURET
641 Taburet, malý

HoK

60 x 38 nebo 42 x 60 cm

642 Taburet, malý, vyklápěcí

HoKF

60 x 38 nebo 42 x 60 cm

644 Velký taburet obdélníkový

Ho

135 x 38 nebo 42 x 63 cm

646 Velký taburet, čtvercový

XXL Ho

116 x 38 nebo 42 x 116 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

319 2,5-sedák s polohováním 
opěráku a přístavný 
taburet vpravo

2,5RVAhoR

188 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

319.1 2,5-sedák s polohováním 
opěráku a přístavný 
taburet vyklápěcí vlevo

AhoFL2,5RV

188 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

319.2 2,5-sedák s polohováním 
opěráku a přístavný 
taburet vyklápěcí vpravo

2,5RVAhoFR

188 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

324 1,5-sedák s polohováním 
opěráku a přístavný 
taburet vlevo

AhoL1,5RV

136 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

325 1,5-sedák s polohováním 
opěráku a přístavný 
taburet vpravo

1,5RVAhoR

136 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

325.1 1,5-sedák s polohováním 
opěráku a přístavný 
taburet vyklápěcí vlevo

AhoFL1,5RV

136 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

325.2 1,5-sedák s polohováním 
opěráku a přístavný 
taburet vyklápěcí vpravo

1,5RVAhoFR

136 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

326 2-sedák s polohováním 
opěráku a úložným 
prostorem a přístavný 
taburet vlevo

AhoL1,5SRV

136 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

327 2-sedák s polohováním 
opěráku a úložným 
prostorem a přístavný 
taburet vpravo

1,5SRVAhoR

136 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

327.1 1,5-sedák s polohováním 
opěráku, úložným 
prostorem a přístavný 
taburet vyklápěcí vlevo

AhoFL1,5SRV

136 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

327.2 1,5-sedák s polohováním 
opěráku, úložným 
prostorem a přístavný 
taburet vyklápěcí vpravo

1,5SRVAhoFR

136 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

MEZIPRVEK
350 3-sedák s polohováním 

opěráku bez područek

3ELRV

160 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

351 2,5-sedák s polohováním 
opěráku bez područek

2,5ELRV

134 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

352 2-sedák s polohováním 
opěráku bez područek

2ELRV

108 x 73-90 nebo 77-94 x 118 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

647 Velký taburet obdélníkový, 
vyklápěcí

HoF

135 x 38 nebo 42 x 63 cm

POLŠTÁŘ
650 Polštář cca 50 x 50 cm

Polštář 
50 x 50

50 x 50 cm

651 Polštář cca 40 x 40 cm

Polštář 
40 x 40 40 x 40 cm

659 Područkový a ledvinový 
polštář 60 x 33 cmLedvinový 

a područkový 
polštář 60 x 33 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY
706 Příplatek za funkci 

nastavení hloubky sedu 
(objednávat se musí pro 
celý element, cena je 

Příplatek 
za nastavení 
hloubky sedu

Rozměry uvedené v tabulce jsou v pořadí:
šířka x výška x hloubka

Rozměr s „pomlčkou (x - x)“ je údaj od-do.

Rozměr s „nebo (x nebo x)“ je údaj 
ovlivnitelný, např. výškou nohou.

TYPOVÝ PLÁN – SPIKE S TYPOVÝ PLÁN – SPIKE S

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Stavebnice dospělých...

Možnost kombinace hlavní a korpusové látky

387386

Nespornou výhodou všech našich sedacích souprav je jejich stavebnicový 
systém, který umožňuje zákazníkům, sestavit si sedačku dle vlastních 
funkčních a prostorových požadavků. 

Široká barevná škála více než 365 vysoce kvalitních potahových látek přímo 
vyzývá k hravé kreativitě. A proto i výběr sedací soupravy se u nás stává 
dětskou hrou v podání dospělých.
Interiér a vzhled sedací soupravy 
můžete doladit polštáři 
s vhodně zvoleným potahovým 
materiálem buď v potahové 
látce sedací soupravy nebo 
pestrobarevných bytových 
látkách.



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

2D grafický návrh a poradenská služba – ZDARMA

Vyškolený personál našich prodejen pro vás připraví 2D 
grafický návrh sestavy sedací soupravy dle vašich prostorových 
s funkčních požadavků. Navíc Vám poradí s výběrem 
nejvhodnějšího typu sedací soupravy a jejího potahového 
materiálu, včetně údržby.

Doprava, vynošení a montáž – ZDARMA

Sedací soupravu vám dovezeme přímo z výroby vlastními 
firemními vozy a kvalifikovanými firemními pracovníky po celé ČR 
a SR. Sedací soupravu v ám naši kvalifikovaní pracovníci vynesou 
až do bytu nebo domu a namístě smontují.

Likvidace obalů – ZDARMA

Zajistíme likvidaci obalů z námi dovezeného nábytku.

Likvidace staré sedací soupravy – ZDARMA

Starou sedací soupravu pracovníci naší firmy rozmontují, 
odvezou a odborně zlikvidují dle ekologických požadavků 
na likvidace.

Služby od A do Z

388


